
MUNICÍPIO DE ATALANTA - SC 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33/2023 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 33/2023 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA – SC, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE PELA LEI Nº 8.666/93 E 

ALTERAÇÕES POSTERIORES, A VISTA DO PARECER CONCLUSIVO EXARADO PELA 

PRESIDENTE E DEMAIS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A LICITAÇÃO NESTES TERMOS: 

OBJETO: CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO PARA EXPLORAÇÃO ECONÔMICA DO 

BAR, LANCHONETE E DEMAIS DEPENDÊNCIAS QUE INTEGRAM O GINÁSIO MUNICIPAL 

DE ESPORTES LEOPOLDO VOSS, LOCALIZADO NA ESTRADA GERAL RIBEIRÃO MATILDE, 

NO MUNICÍPIO DE ATALANTA - SC, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS 

ALTERAÇÕES. 

NÚMERO DO PROCESSO: 33/2023. 

NÚMERO DA LICITAÇÃO: 33/2023. 

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA. 

DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 08/08/2023. 

PARTICIPANTE VENCEDORA: ASULEICA JOHSE 89822307934 (CNPJ Nº 32.924.747/0001-

22), VENCEDORA DO ITEM Nº 1, VALOR DA RETRIBUIÇÃO PAGA AO MUNICÍPIO PELA 

CONCESSÃO DE DIREIRO REAL DE USO: R$ 100,00 (CEM REAIS) MENSAIS. 

ATALANTA, 08 DE AGOSTO DE 2023. 

JUAREZ MIGUEL RODERMEL  

PREFEITO MUNICIPAL 

 


